favor del INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS - 
INVIMA, contra del sefior CARLOS MARIO HOYOS PORTACIO, identificada con Cedula de 
Ciudadanla No. 1.102.830.728, porla siguiente suma de dinero:

- Por concepto de saldo de capital, la suma de DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS 
CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TRECE PESOS ($17,942,513) M/CTE.

pQR AV|SQ
Fecha de Emision: 
20/10/2020

Se notifica al senor CARLOS MARIO HOYOS PORTACIO, identificado con cedula de 
ciudadanla No.1.102.830.728, el Mandamiento de Pago No. 25000566 de 21 de mayo de 
2025, proferido en el proceso administrative de cobro coactivo No.

[...]

Consultado el aplicativo de cartera y al Grupo Financiero y Presupuestal del INVIMA, se 
evidencia que el senor CARLOS MARIO HOYOS PORTACIO, identificada con Cedula 
de Ciudadania No. 1.102.830.728, registra en cuentas por cobrar multa por la suma de 
DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS 
TRECE PESOS ($17,942,513) M/CTE. (F.67)

Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos - Invima
g Oficina Principal; Cra 10 # 64 - 28 - Administrative! Cra 10 # 64-60 (g) PBX: (601) 242 5000 - Bogota

En el presente caso, la obligacion contenida en la Resolucion No.